



TERVETULOA ROVANIEMELLE AGILITYKISOIHIN 28.2.2024

Tuomarina Maria Martin

Vastaavana koetoimitsija Ida Danielsson, puh. 050 464 2503.

Kilpailupaikka RaKKi-Areena sijaitsee osoitteessa *Suopunki 2, 96440 Rovaniemi*. Hallissa on tekonurmi.

Tulokset <http://tolleri.net/tulospalveluvaalea/>

Lähtölistat ja kisakirje <https://rkk.yhdistysavain.fi>

Tutustuthan vuoden 2024 alusta voimaan tulleeseen palkkausohjeeseen!

https://www.agilityliitto.fi/site/assets/files/7831/agilitysaannoston_tulkintaohjeet_uusi.pdf

Huom! Isojen kolmosten kisat on peruttu torstailta vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Kisapaikalla on pienimuotoinen kanttiini. Kilpailijoiden ja talkoolaisten käytössä on bajamaja, hallissa ei ole vesipistettä, joten muistathan ottaa riittävästi vettä mukaan.

Muista ottaa mukaan koirasi rekisterikirja, rokotustodistus, kilpailulisenssi, kilpailukirja ja mittautodistus. Mittaukseen ilmoittautuneille laitetaan mittausinfo erillisessä sähköpostissa. Toimi tuomarin/mittausavustajan ohjeiden mukaan!

Keräämme kisakirjat, virikesetelit ja starttilahjakortit ilmoittautumisen yhteydessä. Mikäli kilpailunumerosi päättyy numeroon 1 (11, 21...), näytä rokotustodistus ilmoittautuessasi. Mikäli ET pääse osallistumaan kilpailuun, ilmoita siitä viestillä vastaavalle koetoimitsijalle.

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Kennelliiton hyväksymiä rokotusmääräyksiä

(<http://www.kennelliitto.fi/sites/default/files/media/rokotusmaaraykset.pdf>^{HYPERLINK}

["http://www.kennelliitto.fi/sites/default/files/media/rokotusmaaraykset.pdf"](http://www.kennelliitto.fi/sites/default/files/media/rokotusmaaraykset.pdf)).

Kilpailukirjoja myydään kisapaikalla 5,00 €/kirja. Koirien tulee olla tunnistusmerkitty tatuoinnilla tai sirulla.

Juoksuinen narttu saa osallistua kilpailuihin. Juoksuinen osallistuvalla nartulla tulee käyttää juoksuuojaa jatkuvasti kilpailuradan ulkopuolella ja sen hinnassa tulee olla punainen nauha merkinä juoksuajasta. Juoksuuoja poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi. Lähtö suoritetaan matolta.

Pyydämme sinua ilmoittamaan **mahdollisista muutoksista tai luokkanoususta** mahdollisimman pian vastaavalle koetoimitsijalle. Jos et voi osallistua kilpailuihimme koirasi loukkaantumisen tms. vuoksi, toimita lääkärintodistus **9.3.2024 mennessä** os. Merja Kuntsi, Latvatie 4, 96190 Rovaniemi tai sähköisesti merja.kuntsi@gmail.com. Kennelyskätapauksissa riittää 2 todistajan allekirjoittama todistus. Jos perheen koirilla on ollut yskää, tulee talouden kaikkien koirien noudattaa 2 viikon varoaikaa ennen kilpailuihin osallistumista.

Keskiviikko	28.2.2024	Rataantutustuminen	Koirakoiden määrä
3A	XS	18:00	1
	S	18:00	6
	M	18:00	6
3B	XS	Kun	1
	S	rata	6
	M	valmis	6
3C	XS	Kun	1
	S	rata	7
	M	valmis	7

Rataantutustuminen, kilpailusuoritus ja palkintojenjako

- Ensimmäinen rataantutustuminen alkaa klo 18 ja muut rataantutustumiset sitä mukaa, kun seuraava rata on valmis.
- Kilpailujen tulokset julkistetaan kuuluttamalla ja tuloslista on kilpailupaikalla nähtävillä.
- Sijoille 1.–3. sijoittuneet koirakot palkitaan. Erillistä palkintojenjakoa ei järjestetä vaan palkinnot on noudettavissa luokan jälkeen.

